

## KYLÄVERKKOHANKE

Kunnanhallitus 28.10.2019 § 193

Laajakaista kaikille hankkeen tukirahoituksen turvin Keski-Suomen haja-asutusalueille on rakentanut valokuituverkkoa vuosina 2010-2015 erittäin rajallisesti huolimatta siitä, että rahoitusta on ollut haettavissa vuoteen 2019 saakka. Teleoperaattoreiden kiinnostus puhtaasti haja-asutusalueille suunnattuun tukeen ja verkon rakentamiseen ollut vähäistä. Laajakaistatukilain muutosesitys on ollut eduskuntakäsittelyssä kevään 2017 aikana, mutta merkittäviä parannuksia tuen innostamasta rakentamisen näkökulmasta ei haja-asutusalueiden osalta syntynyt. Toimivat tietoliikenneyhteydet ovat elintärkeä osa nyky-yhteiskunnan perusinfrastruktuuria. Alueiden elinvoimaisuuden säilyttämisen kannalta on tärkeää, että luotettavia sekä kustannuksiltaan kohtuullisia ja tulevaisuudessa teknisiltä ominaisuuksiltaan riittäviä tietoliikenneyhteyksiä on niin yritysten kuin kansalaistenkin saatavilla.

Keski-Suomen liitto valitsi 17.4.2015 Keski-Suomen Valokuituverkot Oy:n laajakaistatukilain mukaista valtion tukea saavaksi laajakaistahankkeen toteuttajaksi Joutsan kunnan alueella. Joutsan kunnalla on ollut operaattorisopimus Keski-Suomen Valokuituverkot Oy:n kanssa hankealueelle Joutsan: Kangasniementien ja Pertunmaantien risteys – Leivonmäki – Rutalahti välinen alue. Lisäksi Keski-Suomen Valokuituverkot Oy:llä on ollut Joutsan taajama-alueilla liittymiskampanjoita asiakashankintaan ja näin ollen myös Joutsan taajamien valokuitutilanteen parantamiseksi. Verkon rakentamisen on ollut tarkoitus alkaa viimeistään vuonna 2018, mutta Keski-Suomen Valokuituverkot Oy ei ole tähän pystynyt. Joutsan kunnalla on ollut varattuna Keski-Suomen valokuituverkkojen hakkeeseen 115 000e (alv. 0%). Lisäksi suunnitelmassa on ollut liittää kunnan kiinteistöjä ja vuokra-asuntoja KSVV verkkoon. Kyseisiä liittymiä ei ole rakennettu.

Järvi-Suomen Energia Oy on keväällä 2019 jatkamassa sähköverkon maakaapelointihanketta Joutsan taajamassa. Järvi-Suomen Energia Oy on pilotoinut Joutsan kunnan alueella kuituverkon rakentamista sähköverkon maakaapelointihankeiden yhteydessä. Operaattoreista KSVV lisäksi MPY on ilmaissut kiinnostusta Joutsan kunnan aluetta kohtaan. Joutsan kunnan olisi mahdollista hakea ELY:ltä tukea kyläverkkohankkeeseen. Tavoitteena hankkeessa olisi Joutsan keskustan taajama-alueella toimiva ja mahdollisimman kattava valokuituverkko alueen yrityksille sekä asukkaille.

Kyläverkkohanketta hakisi ja hallinnoisi Joutsan kunta.

Joutsan kunta kilpailuttaisi itse kyläverkkohankkeen toteuttajan, joka

-vastaa verkon rakentamisesta vuosina 2020 -2021

-vastaa verkon operoinnista ja hallinnoimisesta

-asiakashankinnasta

-asiakaspalvelusta sekä asiakaslaskutuksesta

Laajakaista hankkeen julkinen rahoitus olisi maksimissaan 50% hyväksyttävistä kustannuksista. Yksityistä rahoitusta hankkeeseen tarvitaan kilpailuttavalta toteuttajalta 50%.

Kunnanjohtajan ehdotus:

1. Joutsan kunta jättää hanketukihakemuksen Ely:lle
2. Mikäli riittävä Ely:n tukirahoitus myönnetään ja hanke toteutuu, Joutsan kunnan vuokra-asunnot liitetään osaksi syntyvää verkkoa

Päätös:

liris Ilmonen esitti, että kunta ei jätä hanketukihakemusta.  
Ehdotusta ei kannatettu.

Kunnanjohtajan ehdotus hyväksyttiin.

liris Ilmonen ilmoitti jättävänsä eriävän mielipiteen. Eriävä mielipide on pöytäkirjan liitteenä nro 3.

---